
20S
SPEDOS č.SOD A023514434T0045

a

Smlouvu o dílo

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v přílohách této smlouvy.

ČI. II 
Doba plnění

ČI. I
Předmět smlouvy

2. Realizace díla bude zahájena nejpozději 17.06.2024.

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Výměna posuvných 
dveří v č.p. 12 v Novém Městě na Moravě“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli 
v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 21.06.2024. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. SPEDOS ADS a. s.
se sídlem Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27795357
DIČ: 27795357
zastoupený Ing. Jan Ventura , prokura
ve věcech technických je oprávněn jednat: Rostislav Kalousek
bankovní spojení: KB
č.ú.: 35-9050120247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis, zn.: B 3195 
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20240182



3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny 
musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany 
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu 
provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat 
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Místem plnění a předání díla je budova č.p. 12 která je součástí pozemku pare. č. 497 v kat. 
území a obci Nové Město na Moravě.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. 
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Ing. Radek Fila, tel: 723 190 
997, k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Rostislav Kalousek tel. 

Čl. IV
Cena a platební podmínky

Čl. Ill
Předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy.

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout 
s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 166.441 
Kč, slovy: stošedesátšesttisícčtyřistačtyřicetjednakorunčeských (dále jen „cena“). Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.



7

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté Ihútě 
je objednateli předat.

Zhotovitel je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho podzhotoviteli.
Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s touto povinností za účelem kontroly na výzvu objednatele 
předložit příslušné doklady (zejména, nikoliv však výlučně, pracovněprávní smlouvy), a to bez 
zbytečného odkladu od výzvy, nejpozději však do 2 pracovních dnů.

Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet 
nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn 
postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V 
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část 
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet 
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční 
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané 
hodnoty vyrovnaný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní 
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti 
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

Čl. V
Práva a povinnosti smluvních stran



V

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

ČI. VII 
Sankční ujednání

ČI. VI
Záruka, záruční doba

5. Výše pokut, nesmí přesáhnout 10% smluvní ceny.

6. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým podzhotovitelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných 
pozastávek) podzhotovitelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za:
a) každý i započatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 
dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem, z toho 24 měsíců na díly mechanicky 
pohyblivé, elektro a veškerý spotřební materiál ode dne předání díla zhotovitelem objednateli. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornými zásahy, nedodržováním předepsané 
údržby a nesprávnou manipulací. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého 
materiálu a provedení díla.

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 a 2 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.



ČI. Vlil 
Ukončení smlouvy

ČI. IX 
Závěrečná ustanovení

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídkový rozpočet zhotovitele

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

2. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může 
od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této 
smlouvy za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím 
po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst.
2, resp. čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby 
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 10 konané dne 15.05.2023 pod č. 31/10/RM/2023 programu.

4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.



Ve Valašském Meziříčí dne

Zhotovitel:Objednatel:

aroslav Lempera 
[starosta

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Ing. Jan Ventura 
prokura

20. 03. 2024
V Novém Městě na Moravě dne....................



NABÍDKA
automatické dveře SPEDOS

Zpracoval: Rostislav KalousekA023514434N0068/B Dne:Nabídka: 05.03.2024

Telefon: + Fax: +E-mail:

Správa bytů NMNM s.r.o. Jméno: p. ChalupováZpracováno pro firmu:

Nové Město na MoraveSČ:Město:Soškova 1346Ulice:

Telefon: 776731678sprava.bytu@nmnm.cz Fax:E-mail:

Poliklinika Nové Město na MoravěAkce:

44

9

Spolehněte se!

3G
SPEDDS

SPEDOS ADS a. s.
IČO: 27795357

DICC27795357

konzultace • projekt . vývoj • výroba • prodej • montáže • garance • prevence • servis

SPEDOS odtoku 1991 na It ■ 0 in: t ila i,zku nostias pí kojený h zákazniků

• automatické dveře • karuselové dveře • vstupní turnikety 

• průmyslová vrata • vyrovnávací můstky • vratová těsnění 

• rychlonavijeci vrata • kyvná vrata ■ pruhové závěsy

• nakládací boxy • požární vrata • požární dveře 
• garážová vrata • pohony vrat a bran

lei.: 1420 571 759 211
spedos@spedos.cz, www.spedos.cz

); DTUV11 —,500

- 

t ■

or, 22JM) 1

mailto:sprava.bytu@nmnm.cz
mailto:spedos@spedos.cz
http://www.spedos.cz


SRE0Skonzultace • projekt • vývoj • výroba • prodej • montáže • garance * prevence * servis

SPEDOS - od roku 1991 na 100 000 instalaci zkušeností a spokojených zákazniků dveřní a vratové systémy

Elektrický pohon SP pro automatické posuvné dveře

1 ks

2400 mm

Provedení dveří

Pohon

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornými zásahy, nedodržováním předepsané údržby a nesprávnou manipulací.

Nabídka číslo: A023514434N0068/B Místo realizace: Nově Město na Moravě

Průchozí výška

Barva 9016 - bílá; Matná

Dvoukřídlé

Automatické dveře posuvné dvoukřídlové

1200 mm

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 60 měsíců, z toho 24 měsíců na díly mechanicky pohyblivé, elektro a veškeré 
opotřebitelné ode dne předání díla zhotovitelem objednateli.

Bezpečnostní prvky a zdroje 
impulzů

Křídla

poznámka:
bez horizontální příčky v křídlech

Křídla z hliníkových profilů SPEDOS; Bezpečnostní izolační dvojsklo; Polep pro šeroslepé (2 
řady ve výšce 900 a 1500 mm)

Provoz pohonu je řízen digitálním programovým přepínačem, který nabízí několik provozních režimů: automat, jen východ, otevřeno, 
zavřeno. Nabízí také tzv. zimní provoz, tj. otevírání na zúženou průchozí šířku za účelem minimalizace úniku tepla z budovy. Pohon 
může být vybaven také režimem lékárna (otevírání jen na 95mm).
Režim dveří je možné ovládat dálkovým ovladačem.
Pohon je aktivován kontaktními nebo bezkontaktními zdroji impulsů (radary, tlačítky, klávesnicemi, magnetickými kartami, loketními 
spínači apod., umístěnými na krytu pohonu nebo v jeho těsné blízkosti.

Automatické dveře SPEDOS jsou vyrobeny v souladu s EN16005.
Požární automatické dveře posuvné SPEDOS se vyrábějí s minimální požární odolností EI30DP1.

Pohon AD SP808PAL; Modul pro pohon v únikové cestě: 2600 mm; Kryt pohonu: 2600 mm; 
Boční kryty pohonu; Elektrozámek; Nouzové odjištění elektrozámku v krytu; Tlačítko otevření 
externě; Nouzový zdroj; LCD programový přepínač; Programový přepínač v KU krabici; CON 
magnetický kontakt; EPS kontakt otevřeno

Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zevnitř: 1 ks; Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí 
zvenku:1 ks

Automatické posuvné dveře slouží k pohodlnému a bezpečnému bezbariérovému průchodu.
Elektrické pohony SPEDOS SP jsou určeny pro automatizaci posuvných dveří.
SP808PAL - elektrický pohon nové generace pohledové výšky 100 mm je špičkový výrobek, otevírající mnoho možností. Je vybaven 
nejmodernější řídící jednotkou, schopnou poskytnout uživateli ten nejvyšší komfort.
SP805 - elektrický pohon pohledové výšky 190 mm
SP806 - elektrický pohon pohledové výšky 150 /110 mm.

Pozice 1 exteriér pohon a křídla

Typ

Průchozí šířka

:_____________ . ______ . 85 053.00 Kč bez DPH- " ' ' .........T
X —Celková cena včetně montáže, demontáže a dopra



7

SREDSkonzultace * projekt - vývoj • výroba • prodej • montáže * garance • prevence • servis

dveřní a vratové systémySPEDOS - od toku 1991 na 100 000 instalaci, zkušeností a spokojených zákaznikú.

Elektricky pohon SP pro automatické posuvné dveře

2400 mm

9016 - bílá; Matná

Provedení dveří Dvoukřídlé

Pohon

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornými zásahy, nedodržováním předepsané údržby a nesprávnou manipulací.

go
Strana: 3

81 388.00 Kč bez DPHCelková cena včetně montáže, demontáže a dopravy:

Průchozí výška

Barva

Automatické dveře posuvné dvoukřídlové 

1200 mm

Křídla z hliníkových profilů SPEDOS; Jednoduché bezpečnostní sklo; Polep pro šeroslepé (2 
řady ve výšce 900 a 1500 mm)

Automatické dveře SPEDOS jsou vyrobeny v souladu s EN16005.
Požární automatické dveře posuvné SPEDOS se vyrábějí s minimální požární odolností EI30DP1.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 60 měsíců, z toho 24 měsíců na díly mechanicky pohyblivé, elektro a veškeré 
opotřebitelné ode dne předání díla zhotovitelem objednateli.

Bezpečnostní prvky a zdroje 
impulzů

Křídla

poznámka:
bez horizontální příčky v křídlech

Pohon AD SP808PAL; Modul pro pohon v únikové cestě: 2600 mm; Kryt pohonu: 2600 mm; 
Boční kryty pohonu; Elektrozámek; Nouzové odjištění elektrozámku v krytu; Tlačítko otevření 
externě; Nouzový zdroj; LCD programový přepínač; Programový přepínač v KU krabici; CON 
magnetický kontakt; EPS kontakt otevřeno

Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zevnitř: 1 ks; Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí 
zvenku: 1 ks

Provoz pohonu je řízen digitálním programovým přepínačem, který nabízí několik provozních režimů: automat, jen východ, otevřeno, 
zavřeno. Nabízí také tzv. zimní provoz, tj. otevírání na zúženou průchozí šířku za účelem minimalizace úniku tepla z budovy. Pohon 
může být vybaven také režimem lékárna (otevírání jen na 95mm).
Režim dveří je možné ovládat dálkovým ovladačem.
Pohon je aktivován kontaktními nebo bezkontaktními zdroji impulsů (radary, tlačítky, klávesnicemi, magnetickými kartami, loketními 
spínači apod., umístěnými na krytu pohonu nebo v jeho těsné blízkosti.

Automatické posuvné dveře slouží k pohodlnému a bezpečnému bezbariérovému průchodu.
Elektrické pohony SPEDOS SP jsou určeny pro automatizaci posuvných dveří.
SP808PAL - elektrický pohon nové generace pohledové výšky 100 mm je špičkový výrobek, otevírající mnoho možností. Je vybaven 
nejmodernější řídící jednotkou, schopnou poskytnout uživateli ten nejvyšší komfort.
SP805 - elektrický pohon pohledové výšky 190 mm
SP806 - elektrický pohon pohledové výšky 150 /110 mm.

Pozice 2 interiér pohon a křídla

Typ

Průchozí šířka

enlel’e s číslo: A023514434N0068/B Místo realizace: Nové Město na Moravě

1 ks ’ - -



V

S2E05konzultace * projekt • vývoj • výroba - prodej • montáže * garance * prevence * servis

SPCDOS - od roku 1991 na 100 C00 instalaci, zkušenosti a spokojených zákazníků. dveřní a vratově systémy

SHRNUTÍ NABÍDKY:

CenaPozice Počet
85 053.00 Kč1 ks
81 388.00 Kč1 ks

S pozdravem za společnost Spedos

Strana: 4

166 441.00 KčCena celkem:

1 exteriér pohon a křídla

2 interiér pohon a křídla

Nabídka číslo. A023514434N0068/B Místo realizace: Nové Město na Moravě

Popis

Automatické dveře posuvné dvoukřídlové

Automatické dveře posuvné dvoukřídlové

Rostislav Kalousek
Tel: 
e-mail: 

Automatické dveře SPEDOS splňují ČSN EN 16005: "Motoricky ovládané dveře - Bezpečnost při používání - Požadavky 
a zkušební metody". Pokud jsou automatické dveře SPEDOS instalovány na únikových cestách, na což zhotovitel 
objednatele upozorňuje, je dle odstavce 4.7.2.3. normy ČSN EN 16005 nutno instalovat dodatečné bezpečnostní prvky a 
hlídání zadní hrany dle odstavce 4.6.2.1. normy ČSN EN 16005. Tyto prvky nejsou součástí cenové nabídky. Příplatek za 
rozšiřovací modul na únikových cestách (REDUNDANT) je 15.000 Kč/kus. Příplatek za bezpečnostní čidlo pro hlídání 
zadní hrany je 4.000 Kč/kus. Pokud se jedná o dvoukřídlové dveře, je zapotřebí dvou čidel, tedy 2 x 4.000 Kč. V případě, 
že motoricky ovládané dveře budou instalovány na únikových cestách a nebudou mít instalovány dodatečné 
bezpečnostní prvky a hlídání zadní hrany dle odst. 4.6.2.1. normy ČSN EN 16005, servisní technik zhotovitele při 
pravidelné roční kontrole nepotvrdí servisní protokol těchto dveří.
Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, je nezávazná. 
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízení jsou 
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si 
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných 
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na 
jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady, 
spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na více etap), zapojením a seřízením výrobků. V případě chybějících 
trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné 
objednat jeho výjezd. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřízení staveniště, energie, vodu, poplatek za 
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod.. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů na skladování výrobků, pokud je 
objednatel nepřevezme do 60 kalendářních dnů od data plnění smlouvy. Před případným uzavřením smlouvy o dílo bude 
prověřena dostupnost materiálu a možnosti jeho zajištění a bude případně upravena dodací doba. Platnost a 
závaznost nabídky, viz.níže, může být ovlivněna událostmi spojenými s krizí na Ukrajině a dalšími souvisejícími 
okolnostmi, jako jsou například nedostatek výrobních materiálů, energie, pohonných hmot, přepravních či výrobních 
kapacit případně jinými událostmi souvisejícímu s krizí na Ukrajině.

DODACÍ LHŮTY:
Do 7 týdnů po technickém vyjasnění, uzavření SoD a zaplacení zálohy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Standardně vyžadujeme 50% zálohy.

ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací. 
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení.

PLATNOST NABÍDKY:
4 týdny

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradních dílů, celorepubliková síť servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášení 
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.



I

Automat

€)
O2 o

OHI

Vyzkoušejte LCD programový přepínač
našich automatických posuvných dveří!

Automat
0 •
Otevřeno

g
€- ->

-
1-O

© •
Čištění 

maploje 

2 a U— o no

0 •
Vypnuto 

.O. au

Stop 

,G. 
BHBH

Východ tees Tkat 

.G. no

© •
Východ

p3 - 0

on




